
SMÅLÄNDSKA 
SPECIMENTÄVLINGEN 

Slutrapporten 2005 
 
 
 

Lagtävlingen 
 

1 
Fiskpinnen 1 

 
2 

SK-ÅL 
 

3 
SK Silurus 

 Individuellt 
 

1 
Andreas Ekfeldt 

 
2 

Leif Krause 
 
3 

Dennis Gustavsson 
 
 
 
 
 
 

Årets fisk 2005 
 

Färna 3548gr Carl-Johan Månsson 



Månadens fisk 
 

 
Färna 2800 gr fångad av Andreas Niklasson i Emån 2004-11-15 

 
”Sedan flytten till Lund -99 hade mina färnapass varit sporadiska. Tanken var att jag under -05 skulle lägga mer 

tid på färnafiske och låta dammet växa på ålspöna. Saknaden efter Emåns färnor hade blivit alltför stor och 
förhoppningen var att lyckas slå mitt personliga rekord på 2,46 kg från -97. 

 
Vår- och sommarfisket gav bra utdelning antalsmässigt, men de stora färnorna lös med sin frånvaro. I början av 

november var jag uppe och hälsade på mina föräldrar och skulle göra ett sista försök att locka några färnor. 
Första dagen var fisket extremt segt och mina beten förblev orörda. Därför beslöt jag mig för att byta sträcka 

under andra dagen. Ett antal heta platser fiskades av utan en bugning och under eftermiddagen kom jag fram till 
platsen där jag skulle avsluta fisket. Efter 15 minuters fiske plockade en fisk upp den bottenmetade räkan och 
spötoppen visade ett klockrent slackhugg. Fisken svarade tungt och gick och stångade en stund längs botten 
innan den slut hamnade i håven. Fisken såg monstruös ut och jag förstod direkt att mitt pers hade flugit alla 

världens väg.  Vågen visade 2,820 kg (L: 58 cm & O: 37 cm) och pappa ringdes in för att låta kameran gå varm. 
Återigen visade det sig att hårt jobb och envishet ger resultat. Färnan blev den roligaste fångsten på flera år!” 

 
Joakim Thuresson 

Hälls Anglers 
 
 

Månadens fisk december 
 

Sista månadens fisk för året tilldelas Leif Krause och Anders Lilja för fångsten av varsin gös 
på 5800gr. Båda fiskarna fångades på Krön annandag jul 

 
Jag vill ha in foto och fångstberättelse senast 2005-01-25 



Aktuellt  
 

Nya adresser 
 

Från och med nästa tävlingsår gäller ny adress om ni vill komma i kontakt med mig för att 
skicka anmälningar eller foton. Adressen som gäller är:  
 
Dan Dellerfjord  
PL 153 Sävsjö by  
388 99 Påryd. 
 
Om ni vill komma i kontakt med mig för övriga frågor angående tävlingen så använd 
kontaktformuläret på hemsidan eller ring på 070-57 87 920, det är inte alltid jag har 
mottagning på mobilen men lämna i så fall ett meddelande. 
 

Rapportering 
 
Från och med tävlingsåret 2006 skickas inga rapporter i pappersform ut utan rapporterna 
kommer endast att läggas upp på hemsidan.  
 

Anmälningsavgifter 
 
I och med att utskicken av pappersrapporter upphör kan anmälningsavgiften sänkas. Jag 
bedömer att detta kan ske utan att klassen på priserna i tävlingen skall behöva påverkas. 
Anmälningsavgiften för att delta i Småländskan 2006 blir 300kr.   

 

Inga regeländringar eller nya fiskar 
 

Efter att omröstningen genoförts visar det sig att det inte finns någon majoritet bland 
lagledarna för att genomföra de föreslagna ändringarna. Jämnast var det för en stängning av 
privata vatten men flertalet ville ändå ha det som tidigare. Vad gäller frågan om borttagande 

av björknan och införandet av vimma så röstades båda förslagen ner med stor majoritet. Alla 
lagen har inte inkommit med sina röster men tillräckligt många har röstat för att det ska bli en 

giltig omröstning. 

 
 

Inskickade foton 
 

Då det blir allt vanligare med digitala foton som skickas in till tävlingen vill jag meddela vad 
som gäller för detta. Digitala foton bör inte överstiga 100kb i storlek. Foton som scannats eller 
tagits med digitalkamera får inte redigeras, alltså förändras vad gäller färger eller bakgrund. 
Detta är för att fotokrav på fiskar skall kunna bedömas korrekt. Har bilderna redigerats kan 
detta vara svårt att göra. Att beskära bilderna och minska storleken är givetvis okej.  



Årets fiske 
 

Decemberfisket 
 
December brukar vara en ganska lugn månad vad gäller anmälda fiskar men det har i år 
kommit in 19 fiskar sedan förra rapporten så det har varit ovanligt bra. En anledning till det 
ovanligt stora antalet decemberfiskar är våra nya arter i tävlingen. Fem av de nyanmälda 
fiskarna är laxar från Vättern där toppfisken väger 7100 gr och fångades av Leif Krause. 
Rödinglistan har fyllts på med fyra nya fiskar och även här är det Leif som står för den största 
med en fisk på 3300 gr. Övriga fångster som kan omnämnas är en gädda på 10300 gr fångad 
av Leif i Emån samt två gösar från Krön på 5800 gr fångade av Anders Lilja och Leif Krause. 
Vidare har Andreas Ekfeldt putsat till mörtlistan med två nya fiskar och två öringar har 
anmälts av Felix Karlsson respektive Royne Tvingsell. 
 

Fiskeåret 2005 
 
Fisket under året kan nog sägas ha varit ganska normalt jämfört med de senaste åren. De flesta 
listorna har blivit fulla och topparna är som vanligt mycket bra med några fiskar i rekordklass. 
För många av arterna verkar den fina standarden hålla i sig över åren men det finns arter som 
har gått tillbaka rejält under senare år, exempelvis siken. 
 
Vi har under året varit 15 lag som deltagit i tävlingen så intresset verkar öka för varje år vilket 
är mycket glädjande. Förhoppningsvis blir vi minst lika många nästa år och kanske det kan 
komma till några nya lag också.  
 
 
Abborre 
Årets abborrlista är som vanligt riktigt bra med alla fiskar över 1700gr. Vi har dessutom fem 
fiskar på två kilo eller mer vilket är riktigt stora abborrar. Det är som vanligt kusten och 
kuståarna som dominerar listan med bara en fisk från ett insjövatten. 
 
Björkna   
Björknafisket har i år varit bättre än förra årets och listan är nästan full. Av de anmälda 
fiskarna väger fem över sex hekto och vi har dessutom en riktigt fin toppfisk på 800gr från 
Helige å. Annars kommer fiskarna från flera olika vatten men Emån och Mörrumsån 
dominerar antalsmässigt i listan. 
 
Braxen 
Braxenfisket i Hossmo har varit minst lika bra som förra året med alla fiskarna i listan över 
fem kilo. Även toppen är extremt bra med fyra fiskar över 5500gr och en toppfisk på över sex 
kilo. Höstfisket blev på grund av det låga vattenståndet något sämre än vanligt men det 
kompenserades av det bästa vårfisket vi haft i ån hittills.  
 
Färna 
Årets färnafiske är helt klart i klass med förra årets rekordfiske. Även om vi inte har lika 
många trekilosfiskar i listan så har vi en toppfisk över den gamla rekordvikten och det krävdes 
en fisk på 2600gr för att komma in på listan. Emån dominerar stort i listan men även Helige å 
är representerad med några fiskar. 
 
 
 



Gädda 
Gäddfisket 2005 är ganska likvärdigt med fjolårets. Vi har några fiskar över tolv kilo och två 
över tretton. Bredden är dock bättre då alla tjugo fiskarna i listan väger över tio kilo. Trenden 
med att allt fler fiskar kommer från insjövatten fortsätter. I år är bara sex av listans fiskar 
tagna längs kusten, resten kommer från insjöar eller åar.  
 
Gös 
Årets göslista är inte mycket sämre än förra årets. Vi har tretton fiskar över sex kilo och tre 
riktiga kanonfiskar i toppen på över åtta kilo. Intressant med årets lista är att trots ett sämre 
fiske i Ryssbysjön som förra året dominerade listan behålls ändå den höga standarden. Årets 
gösar kommer från ett stort antal olika vatten men Krön är representerad med flest fiskar och 
även den största på 8250gr. 
 
Id 
Idfisket i Läckebyån blev väl inte riktigt lika bra som fjolårets rekordfiske men långt ifrån 
dåligt. Alla fiskarna väger över 2500gr och vi har en fisk på över tre kilo från vattnet. Största 
iden i listan kommer däremot från Hossmoån. Det är en id 3100gr som fångades som 
bonusfisk under braxenmete i höstas. 
 
Karp 
Karplistan är i år tyvärr inte riktigt full men toppen är desto bättre. Som jag misstänkte förra 
året har vi nu fått in fiskar över femton kilo från Haga med en störstafisk på hela 16060gr. Om 
fiskarna fortsätter att öka i vikt kanske vi inom några år har en rekordkarp i listan. De flesta 
anmälda fiskarna kommer som tidigare år från Hagasjön men även stråken har bidragit med 
några fiskar som går in ganska högt. Dessutom har vi några karpar från Linneasjön och 
Spegeldammen som brukar vara med i listorna. 
 
Lake 
Förra årets förbättrade lakfiske verkar inte ha varit någon tillfällighet utan vi har även i år en 
full laklista. Sex av de anmälda lakarna väger över fyra kilo och vi har i år en riktigt fin 
toppfisk på 5300gr. Att allt fler har börjat fiska lake i distriktets insjöar bidrar kraftigt till den 
förbättrade listan. Tidigare år har det nästan bara varit kustfångad fisk men nu är alla utom sex 
fiskar fångade i insjöar, där Sommen dominerar antalsmässigt. 
 
Lax 
Laxen är en av de nya arter som infördes i tävlingen förra året. Den verkar snabbt ha blivit 
populär även om listan inte är riktigt full, vilket man kanske inte ska begära första året. I listan 
är sex klubbar representerade med fisk vilket visar att det finns ett ganska stort intresse för 
fisket. Alla laxar med ett undantag är fångade på trolling i Vättern vilket väl är vårt bästa 
laxvatten i distriktet om man vill vara hyfsat säker på att få fisk. Laxen finns ju annars längs 
hela kusten men det är betydligt svårare att hitta dom där. Av de anmälda fiskarna väger fyra 
över sju kilo och vi har en fin toppfisk på 8600gr. 
 
Mört 
Årets mörtlista är inte riktigt full men ändå riktigt bra med mer än hälften av fiskarna över 
700gr. Toppfisken på 1070gr är heller inte dålig och jag tror den är nytt sjörekord för 
Vrangsjön. Det är som brukligt Vrangsjön som står för flertalet anmälda fiskar, även om 
några ströfiskar kommer från andra vatten.  
 
 
 
 



Ruda 
Rudafisket 2005 har varit klart bättre än fjolårets då listan inte var mer än halvfull. Vi har i år 
betydligt fler fiskar i listan även om det fattas några i år också. Vi har dessutom en toppfisk i 
listan på 1720gr vilket är bättre än förra årets. Lilla Grytsjön dominerar helt toppen av listan i 
år med de fem största fiskarna. I övrigt är det fisk från tidigare kända vatten som Smedbälgen, 
Rocksjön och Abborrgöl som tar de flesta platserna i listan. 
 
Röding 
Även vår andra nya art i tävlingen har mottagits väl av de deltagande lagen och det fattas bara 
ett par fiskar för att listan skulle ha varit full. Liksom för laxen är flera av distriktets klubbar 
representerade med fisk i listan. Vikterna är heller inte dåliga med elva fiskar över tre kilo 
varav fyra över fyra kilo. Toppfisken på 4480gr kommer liksom alla övriga från Vättern. Vi 
får väl se till nästa år om det även kan komma in en del fisk från Sommen där det finns ännu 
större fisk men nog är svårare att hitta dom.  
 
Sarv 
Årets sarvlista är ganska likvärdig med den vi hade förra året. Vi har i år elva fiskar över kilot 
i listan varav åtta väger över elva hekto. Det som skiljer sig är att vi har en riktig monstersarv 
som toppfisk på hela 1539gr. Toppfisken är tagen i en damm vid Jönköping men i övrigt 
domineras övre halvan av fiskar från Helige å och Kölbydammen. 

 
Sik 
Sikfisket verkar tyvärr inte ha repat sig från förra årets svacka. Tack vare den sänkta 
minimivikten blev ändå listan full men de riktiga toppfiskarna som vi varit vana vid saknas. 
Vi har i alla fall sex fiskar på listan över två kilo med en toppfisk på 2400gr. Troligtvis är det 
ingen tillfällig försämring utan vi får nog vänja oss vid lite lägre vikter i fortsättningen också. 
 
Sutare 
Sutarfisket verkar fortsätta att förbättras efter ett par magra år och i år väger alla utom två 
fiskar på listan över tre kilo vilket är klart godkänt, liksom årets toppfisk på 3700gr. Som 
många tidigare år dominerar Kölbydammen och Hossmoån stort i listan även om några andra 
vatten är representerade med fisk. 
 
Ål 
Vikterna i ållistan verkar sjunka lite för varje år vilket vi nog tyvärr får vänja oss vid då det 
blir allt färre ålar i våra vatten. Vi har i år i alla fall sju fiskar över 1500gr vilket får anses som 
godkänt. Vi har också en riktigt fin toppfisk med vikten 2432gr tagen i Lagan. De anmälda 
fiskarna kommer från ganska många vatten även om åarna i Kalmar län dominerar listan. 
 
Öring 
Årets öringlista får nog sägas hålla ganska normal standard. Det är inget riktigt toppår men 
fisket har heller inte varit direkt dåligt. Vi har sex fiskar över fem kilo anmälda och en fin 
toppfisk på 7500gr. Det är som vanligt Hossmoån, Virån och Emån som dominerar bland 
anmälningarna men det har även kommit in några ströfiskar från andra vatten. 

 

 
 
 
 



Poängställningen 
 
Lagtävlingen 
Efter en hård kamp under hela året mellan SK-ÅL och Fiskpinnens förstalag stod till slut 
Fiskpinnen som segrare i tävlingen. Segermarginalen blev slutligen 38 poäng så de kunde nog 
inte känna sig säkra förrän tävlingen var helt slut, bara ett fåtal fiskar hade kunnat kasta om 
ställningen. Trea blev till slut SK Silurus som hamnade 100 poäng efter SK-ÅL. 
 
Individuellt 
I den individuella tävlingen har det varit en stenhård kamp mellan Andreas Ekfeldt och  
Leif Krause om vem som skulle ta hem den slutliga segern. Båda fiskade hårt ända in på 
sluttampen och efter att alla anmälningar kommit in stod Andreas som slutsegrare. Det skiljde 
slutligen 29 poäng mellan de två i toppen. Trea blev i år Dennis Gustavsson som hamnade 
drygt 100 poäng efter de två i toppen. 

 

Slutställning 2005 
Lag Poäng 
SK Fiskpinnen 1 607,5 
SK-ÅL 569,5 
SK Silurus 464,5 
Team 200 435,5 
SG Zander 427 
SK Drop-Back 349 
Växjö SK 259,5 
Hälls Anglers 183,5 
SK Fiskpinnen 2 143 
FK Gliet 122 
Under Ytan 107,5 
Specimen Mix 34,5 
SK Ynglena 27 
Soffliggarna 12 
Jerkmasters 2 
   

Individuellt Poäng 
Andreas Ekfeldt 262,5 
Leif Krause 233,5 
Dennis Gustavsson 135,5 
Patrik Sköldblom 127 
Theodor Samuelsson 124 
Dan Dellerfjord 123,5 
Luis Rasmussen 117,5 
Royne Tvingsell 115 
Martin Bengtsson 104 
Patrik Aronsson 100,5 
Percy Karlsson 96 
Fredrik Samuelsson 92,5 
Patric Göransson 90,5 
Bo Johansson 78,5 
Magnus Diesner 71,5 
   

 
(Komplett individuell ställning hittar ni på nästa sida). 

 
Detta var slutredovisningen för 2005. Jag hoppas jag inte missat något. Har haft väldigt 

mycket att göra på sista tiden med jobb och flyttning så det har varit lite rörigt. 
 

Jag hoppas alla är nöjda med hur jag skött tävlingen det gångna året och önskar alla välkomna 
att delta även 2006. 

 
Tight lines 

 

Dan Dellerfjord: Tävlingsledare 



Total individuell slutställning 2005 
 

1Andreas Ekfeldt 262,5 43Henrik Elmqvist 32 
2Leif Krause 233,5 44Pär Karlsson 31 
3Dennis Gustavsson 135,5 45Tony Clemensson 28,5 
4Patrik Sköldblom 127 46Erik Wennerhag 28,5 
5Theodor Samuelsson 124 47Sven Wende 26,5 
6Dan Dellerfjord 123,5 48Mathias Nemback 26 
7Luis Rasmussen 117,5 49Kent Fager 25,5 
8Royne Tvingsell 115 50Benny Hilmersson 25 
9Martin Bengtsson 104 51Marcus Svensson 24 

10Patrik Aronsson 100,5 52Erik Lilja 22 
11Percy Karlsson 96 53Erik Sandell 22 
12Fredrik Samuelsson 92,5 54Tomas Andersson 22 
13Patric Göransson 90,5 55Per Koch-Schmidt 21,5 
14Bo Johansson 78,5 56Erik Carlsson 21,5 
15Magnus Diesner 71,5 57Gustav Petersson 21,5 
16Martin Paulin 65,5 58 Johan Wajkert 20,5 
17Christian Bengtsson 62,5 59 Jonas Josefsson 20,5 
18Gusten Johansson 61,5 60Max Lösche 20 
19Erik Nilsson 61 61Dick Fidell 20 
20Carl-Johan Månsson 57 62Andreas Svensson 20 
21 Johan Fager 53,5 63Daniel Simonsson 17 
22 Johan Karlsson 53 64Sten-Sture Jönsson 17 
23Seppo Lippo 47,5 65Sebastian Martinsson 17 
24Henrik Andersson 45 66Hans Agnebratt 15 
25 Jim Carlsson 45 67Zackerias Hallström 14,5 
26Mickael Karlsson 45 68Mika Malm 14 
27Benny Gustavsson 42,5 69 Jonas Jonsson 13 
28 Johan Bengtsson 41 70Kjell Hermansson 12 
29Henrik Olsson 40 71Andreas Erlandsson 9,5 
30 Jari Savolainen 38,5 72Anders Lilja 9,5 
31Tony Edmundsson 38 73Martin Sjöqvist 9 
32Tobias Johansson 38 74 Joakim Thuresson 9 
33Frank Hunold 38 75 Johan Skoglund 8,5 
34Daniel Dolk 37,5 76Felix Karlsson 8 
35 Johan Persson 37 77Fredrik Karmegren 6 
36Fredrik Mangotsson 36 78Henrik Karlsson 6 
37 Jakob Qvarnström 36 79Max Brålander 5 
38Frida Ateva 34,5 80Ulf Sennvall 5 
39Elvedin Islamovic 34 81Marcus Karlsson 5 
40Andreas Niklasson 33 82Anders Josefsson 3 
41Niclas Agnebratt 33 83Markus Jonasson 2,5 
42Sven Haglund 32,5 84Mattias Sädbom 2 

   
   
  
  

 





Björkna
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

800 Växjö SK Max Lösche Helige å Gemla Bottenmete Bröd 2005-06-2120

670 SK Drop-Back Erik Nilsson Emån Högsby Bottenmete Räka 2005-06-2319

620 Team 200 Erik Sandell Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Räka 2005-10-0918

610 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/magg 2005-09-2617

600 SK-ÅL Mickael Karlsson Emån Blankan Bottenmete Räka 2005-05-1816

590 SK-ÅL Mickael Karlsson Emån Högsby Bottenmete Räka 2005-05-1415

570 SK-ÅL Mickael Karlsson Emån Högsby Bottenmete Räka 2005-05-1414

550 SK Drop-Back Pär Karlsson Emån Fliseryd Bottenmete Räka 2005-07-2812

550 SK Drop-Back Sebastian Martinsson Emån Mönsterås Bottenmete Räka 2005-07-2412

550 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-08-1912

540 SK Drop-Back Erik Nilsson Emån Högsby Bottenmete Räka 2005-06-1110

520 SK Silurus Kent Fager Emån Högsby Bottenmete Majs/mask 2005-08-028,5

520 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/magg 2005-09-278,5

510 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/magg 2005-09-267

500 Team 200 Dan Dellerfjord Mörrumsån Ryd Bottenmete Majs/magg 2005-09-265

500 SK Ynglena Max Brålander Damm Mönsterås Flötmete Majs 2005-08-165

500 SK Ynglena Erik Lilja Damm Mönsterås Flötmete Majs 2005-08-085

den 8 januari 2006



Braxen
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

6010 Hälls Anglers Sven Haglund Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2005-05-2820

5820 SK Fiskpinnen Leif Krause Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2005-10-0119

5620 SK Fiskpinnen Frank Hunold Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-05-2517,5

5620 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-09-1417,5

5410 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-05-2816

5390 Hälls Anglers Mathias Nemback Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-2815

5310 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-09-1814

5260 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2005-08-1312,5

5260 Team 200 Johan Wajkert Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-2812,5

5250 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2005-09-1911

5240 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2005-09-169,5

5240 SK Drop-Back Tomas Andersson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-309,5

5220 SK Silurus Martin Bengtsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-248

5200 SK Drop-Back Erik Nilsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Maggot 2005-08-197

5180 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-09-206

5175 Specimen Mix Marcus Karlsson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-09-105

5100 Hälls Anglers Sven Haglund Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2005-05-274

5080 SK Fiskpinnen Leif Krause Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2005-06-012,5

5080 SK Silurus Johan Skoglund Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-05-302,5

5050 Team 200 Andreas Niklasson Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-271

den 8 januari 2006



Färna
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

3548 FK Gliet Carl-Johan Månsson Emån Hultsfred Bottenmete Bröd 2005-04-2920

3420 SK Fiskpinnen Leif Krause Emån Vetlanda Bottenmete Kräftstjärt 2005-05-1519

3150 Växjö SK Dick Fidell Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-05-1718

3025 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-05-1517

3010 Team 200 Henrik Andersson Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2005-03-3116

3000 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Räka 2005-05-1915

2960 Team 200 Andreas Niklasson Emån Vetlanda Frilina Bröd 2005-05-0514

2960 SK-ÅL Patrik Sköldblom Emån Vetlanda Bottenmete Parmesanp 2005-05-1213

2930 SK-ÅL Patrik Sköldblom Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2005-04-1812

2925 Team 200 Henrik Andersson Emån Vetlanda Frilina Bröd 2005-04-2411

2875 Hälls Anglers Henrik Olsson Emån Hultsfred Bottenmete Räka 2005-05-0610

2820 Hälls Anglers Joakim Thuresson Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2005-11-129

2790 Team 200 Johan Wajkert Emån Vetlanda Frilina Bröd 2005-05-118

2760 SK Silurus Johan Skoglund Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2005-04-246

2760 SK Drop-Back Elvedin Islamovic Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2005-05-066

2760 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Emån Vetlanda Bottenmete Bröd 2005-04-156

2720 SK Fiskpinnen Leif Krause Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2005-04-274

2690 SK-ÅL Patrik Sköldblom Emån Vetlanda Bottenmete Parmesanp 2005-05-123

2675 Växjö SK Dick Fidell Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-05-172

2600 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-05-101

den 8 januari 2006



Gädda
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

13710 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Flötmete Sarv 2005-04-2720

13050 SK Fiskpinnen Magnus Diesner Alsterån Mönsterås Mete Mört 2005-04-0119

12800 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mört 2005-05-0718

12560 SK-ÅL Percy Karlsson Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mört 2005-05-0117

12400 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Ryssbysjön Nässjö Ismete Mört 2005-01-0816

11700 Specimen Mix Gustav Petersson Hossmoån Kalmar Bottenmete Löja 2005-06-2815

11700 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Flisbysjön Aneby Ismete Mört 2005-01-0714

11430 SK-ÅL Tony Clemensson Kalmarsund Oskarsham Spinnfiske Belly Bust 2005-04-2613

11380 FK Gliet Carl-Johan Månsson Ryssbysjön Nässjö Ismete Mört 2005-01-2912

11200 Växjö SK Patric Göransson Åsnen Växjö Trolling Wobbler 2005-09-1711

11080 SK Silurus Fredrik Samuelsson Norra Vixen Eksjö Ismete Mört 2005-02-209,5

11080 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mört 2005-04-269,5

10910 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Norra Vixen Eksjö Trolling Wobbler 2005-11-068

10900 Växjö SK Patric Göransson Åsnen Växjö Trolling Wobbler 2005-09-257

10780 SG Zander Andreas Ekfeldt Ryssbysjön Nässjö Ismete Mört 2005-02-026

10600 Växjö SK Patric Göransson Åsnen Växjö Trolling Wobbler 2005-05-155

10400 SK Fiskpinnen Anders Lilja Alsterån Mönsterås Ismete Mört 2005-01-314

10300 Under Ytan Markus Jonasson Kalmarsund Kalmar Flötmete Mört 2005-10-162,5

10300 SK Fiskpinnen Leif Krause Emån Mönsterås Ismete Björkna 2005-12-252,5

10250 SG Zander Jakob Qvarnström Ryssbysjön Nässjö Ismete Mört 2005-02-051

den 8 januari 2006



Gös
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

8250 SK-ÅL Andreas Svensson Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-03-1320

8180 SG Zander Marcus Svensson Ralången Tranås Mete Mört 2005-06-1219

8020 SG Zander Jakob Qvarnström Ralången Aneby Flötmete Mört 2005-10-0918

7760 SG Zander Jakob Qvarnström Ralången Aneby Flötmete Mört 2005-09-2517

7720 SG Zander Andreas Ekfeldt Ralången Aneby Trolling Wobbler 2005-05-1316

7420 SG Zander Andreas Ekfeldt Ryssbysjön Nässjö Ismete Mört 2005-01-3015

6300 SK Fiskpinnen Leif Krause Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-03-2614

6150 SK-ÅL Royne Tvingsell Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-03-1313

6120 SK Silurus Martin Bengtsson Stångån Vimmerby Bottenmete Mört 2005-05-1412

6100 Växjö SK Patric Göransson S. Bergundasjön Växjö Flötmete Mört 2005-05-2311

6050 SK-ÅL Daniel Dolk Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-03-069,5

6050 Hälls Anglers Andreas Erlandsson Flåren Värnamo Trolling Wobbler 2005-09-049,5

6000 Under Ytan Gusten Johansson S. Bergundasjön Växjö Flötmete Mört 2005-10-218

5980 SK Fiskpinnen Leif Krause Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-03-187

5800 SK Fiskpinnen Leif Krause Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-12-265,5

5800 SK Fiskpinnen Anders Lilja Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-12-265,5

5800 Växjö SK Ulf Sennvall S. Bergundasjön Växjö Mete Mört 2005-06-034

5700 SK Fiskpinnen Leif Krause Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-03-172

5700 SK Fiskpinnen Leif Krause Krön Vimmerby Ismete Mört 2005-03-062

5700 Jerkmasters Mattias Sädbom S. Bunn Jönköping Trolling Wobbler 2005-07-102

den 8 januari 2006



Id
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

3100 SK Silurus Sven Wende Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/mask 2005-08-0920

3080 SK Fiskpinnen Tony Edmundsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-0519

2850 SK Silurus Johan Bengtsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-0718

2810 SK Silurus Kent Fager Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-0717

2800 SK-ÅL Johan Persson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask/mag 2005-04-0716

2720 SK Drop-Back Benny Gustavsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-0915

2700 SK Silurus Martin Bengtsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-0714

2685 SG Zander Andreas Ekfeldt Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-0213

2680 SK Silurus Martin Paulin Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-1012

2675 Hälls Anglers Mathias Nemback Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2005-04-0711

2670 SK Fiskpinnen Jonas Josefsson Snärjebäcken Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-0710

2650 SK Fiskpinnen Erik Carlsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-068,5

2650 Hälls Anglers Sven Haglund Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-118,5

2625 Hälls Anglers Jim Carlsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-097

2609 SG Zander Henrik Karlsson Läckebyån Kalmar Flötmete Mask/mag 2005-04-036

2580 Team 200 Fredrik Mangotsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-075

2550 SK Fiskpinnen Anders Josefsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-063

2550 Hälls Anglers Jim Carlsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-093

2550 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Läckebyån Kalmar Flötmete Maggot 2005-04-093

2520 SK-ÅL Royne Tvingsell Läckebyån Kalmar Flötmete Mask 2005-04-041

den 8 januari 2006



Karp
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

16060 SK Fiskpinnen Christian Bengtsson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2005-06-0520

15300 SK Fiskpinnen Tony Edmundsson Hagasjön Lammhult Bottenmete Boilie 2005-04-1519

14000 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2005-06-0418

12810 SK Fiskpinnen Bo Johansson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2005-05-2517

11750 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2005-05-0716

11600 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2005-05-0715

11240 SK Fiskpinnen Christian Bengtsson Hagasjön Aneboda Frilina Doggy 2005-05-0414

11050 SK Fiskpinnen Jonas Jonsson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2005-09-2513

10800 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2005-05-0712

10400 Hälls Anglers Jim Carlsson Hagasjön Aneboda Bottenmete Boilie 2005-06-1111

10200 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Tigernuts 2005-05-2210

8400 SK Fiskpinnen Mika Malm Hagasjön Lammhult Bottenmete Boilie 2005-07-279

8280 SK Silurus Johan Fager Hagasjön Lammhult Bottenmete Boilie 2005-08-138

6850 SK Silurus Johan Bengtsson Spegeldammen Vimmerby Bottenmete Boilie 2005-05-157

6750 FK Gliet Carl-Johan Månsson Spegeldammen Vimmerby Bottenmete Boilie 2005-07-296

5900 SK Fiskpinnen Mika Malm Hagasjön Lammhult Bottenmete Boilie 2005-07-275

den 8 januari 2006



Lake
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

5300 SK-ÅL Benny Hilmersson Kalmarsund Oskarsham Pimpel Sill 2005-02-0720

4520 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarsham Bottenmete Sill 2005-02-0619

4500 Team 200 Henrik Andersson Östersjön Västervik Bottenmete Sill 2005-01-2018

4175 SK-ÅL Daniel Dolk Kalmarsund Oskarsham Ismete Sill 2005-02-0517

4040 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Sommen Tranås Pimpel Räka 2005-02-0415,5

4040 SK Drop-Back Benny Gustavsson Sommen Tranås Pimpel Löja 2005-01-1615,5

3925 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Ismete Sill 2005-02-0614

3840 SK Silurus Martin Bengtsson Sommen Ydre Pimpel Räka 2005-02-1213

3760 SK Drop-Back Benny Gustavsson Sommen Tranås Pimpel Räka 2005-02-0812

3400 SK-ÅL Daniel Dolk Kalmarsund Oskarsham Ismete Sill 2005-02-1111

3360 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Sommen Tranås Pimpel Räka 2005-02-0810

3350 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Sommen Tranås Pimpel Sill 2005-02-049

3240 SK Silurus Fredrik Samuelsson Sommen Tranås Båtpimpel Räka 2005-01-268

3160 SK Silurus Fredrik Samuelsson Sommen Tranås Pimpel Räka 2005-02-127

2975 Växjö SK Theodor Samuelsson Allgunnen Lammhult Ismete Mört 2005-03-106

2790 SG Zander Erik Wennerhag Sommen Tranås Mete Mört 2005-01-065

2575 Växjö SK Theodor Samuelsson Allgunnen Lammhult Pimpel Mört 2005-02-074

2420 SK Silurus Martin Bengtsson Sommen Ydre Pimpel Räka 2005-02-123

1860 SG Zander Andreas Ekfeldt Sommen Tranås Pimpel Räka 2005-01-182

1800 Växjö SK Ulf Sennvall Allgunnen Lammhult Pimpel Mört 2005-02-151

den 8 januari 2006



Lax
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

8600 SK-ÅL Jari Savolainen Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-03-2520

7400 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Ödeshög Trolling Apex 2005-02-2019

7100 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-12-1718

7080 SG Zander Daniel Simonsson Vättern Hjo Trolling Apex 2005-08-1417

6900 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Ödeshög Trolling Wobbler 2005-02-1916

6600 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-12-1715

5800 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Hästholme Trolling Löja 2005-12-1114

5700 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Ödeshög Trolling Wobbler 2005-02-1913

5600 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-02-0512

5200 SK-ÅL Jari Savolainen Vättern Hästholme Trolling Tomic 2005-02-1210,5

5200 SK-ÅL Tony Clemensson Öland Borgholm Trolling Raptor 2005-09-1710,5

5100 Team 200 Tobias Johansson Vättern Gränna Trolling Rapala 2005-12-189

4925 SK-ÅL Jari Savolainen Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-03-268

4800 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-12-176,5

4800 Växjö SK Patric Göransson Vättern Gränna Trolling Wobbler 2005-11-216,5

4200 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-02-055

2200 Team 200 Tobias Johansson Vättern Hästholme Trolling Bomber 2005-03-264

den 8 januari 2006



Mört
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

1070 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-2020

860 SK Silurus Martin Paulin Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-2319

840 SK Silurus Martin Paulin Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-1618

800 SK Silurus Fredrik Samuelsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-1716,5

800 SK Silurus Martin Paulin Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-1616,5

740 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-1915

720 SK Silurus Fredrik Samuelsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-1714

712 SG Zander Andreas Ekfeldt Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-10-0413

710 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-1912

700 SG Zander Johan Karlsson Vrangsjön Aneby Flötmete Majs/magg 2005-08-1811

600 SK Drop-Back Erik Nilsson Mönsterås skg. Mönsterås Flötmete Mask 2005-04-1610

590 SG Zander Andreas Ekfeldt Lagan Ljungby Bottenmete Majs 2005-08-039

580 SG Zander Andreas Ekfeldt Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-11-268

570 SK Drop-Back Dennis Gustavsson Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-09-177

550 Team 200 Luis Rasmussen Ljungbyån Nybro Bottenmete Powerbait 2005-09-246

530 SG Zander Andreas Ekfeldt Vrangsjön Aneby Bottenmete Majs/magg 2005-11-265

den 8 januari 2006



Ruda
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

1720 SK-ÅL Patrik Sköldblom L. Grytsjön Fårbo Flötmete Majs 2005-05-2620

1590 SK-ÅL Percy Karlsson L. Grytsjön Fårbo Flötmete Räka 2005-08-0619

1500 SK-ÅL Patrik Sköldblom L. Grytsjön Fårbo Flötmete Räka 2005-07-1418

1465 SK-ÅL Percy Karlsson L. Grytsjön Fårbo Flötmete Räka 2005-08-0717

1440 SK-ÅL Patrik Sköldblom L. Grytsjön Fårbo Flötmete Räka 2005-07-1316

1345 SG Zander Andreas Ekfeldt Rocksjön Jönköping Flötmete Majs 2005-07-0915

1330 FK Gliet Hans Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs 2005-05-2914

1280 SG Zander Andreas Ekfeldt Rocksjön Jönköping Flötmete Majs 2005-07-0713

1225 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/mask 2005-06-2412

1145 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/mask 2005-06-2411

1105 FK Gliet Niclas Agnebratt Smedbälgen Vetlanda Flötmete Majs/mask 2005-06-2410

1020 SK Silurus Johan Bengtsson Abborrgöl Oskarsham Frilina Majs 2005-07-079

1000 SK Silurus Martin Bengtsson Abborrgöl Oskarsham Frilina Majs 2005-06-198

990 SK Silurus Johan Bengtsson Abborrgöl Oskarsham Frilina Majs 2005-07-077

980 SK Silurus Martin Bengtsson Abborrgöl Oskarsham Frilina Majs 2005-06-196

920 SK Silurus Martin Bengtsson Abborrgöl Oskarsham Frilina Majs 2005-06-195

838 FK Gliet Sten-Sture Jönsson L. Åkebosjön Hultsfred Flötmete Majs/mask 2005-07-314

800 SG Zander Andreas Ekfeldt Rocksjön Jönköping Flötmete Majs 2005-07-023

779 SG Zander Johan Karlsson Rocksjön Jönköping Flötmete Majs 2005-06-062

den 8 januari 2006



Röding
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

4480 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Gränna Trolling Löja 2005-08-1720

4380 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Gränna Trolling Löja 2005-08-1719

4300 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Hästholme Trolling Wobbler 2005-02-0518

4150 Växjö SK Patric Göransson Vättern Gränna Trolling Wobbler 2005-11-2117

3920 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Gränna Trolling Löja 2005-08-1716

3880 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Gränna Trolling Löja 2005-08-1415

3700 Växjö SK Patric Göransson Vättern Gränna Trolling Wobbler 2005-11-2114

3300 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Gränna Trolling Löja 2005-12-0313

3280 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Gränna Trolling Apex 2005-08-1412

3200 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Gränna Trolling Apex 2005-12-0311

3020 SG Zander Andreas Ekfeldt Vättern Gränna Trolling Löja 2005-08-1710

2960 SK Fiskpinnen Leif Krause Vättern Gränna Trolling Apex 2005-08-079

2350 Växjö SK Patric Göransson Vättern Hjo Trolling Apex 2005-08-238

2075 Växjö SK Patric Göransson Vättern Gränna Trolling Wobbler 2005-11-267

2050 Team 200 Tobias Johansson Vättern Gränna Trolling Yo-Zuri 2005-12-186

2000 SK-ÅL Tony Clemensson Vättern Gränna Trolling Tomic 2005-12-105

1875 Växjö SK Patric Göransson Vättern Gränna Trolling Apex 2005-11-264

1400 Team 200 Tobias Johansson Vättern Karlsborg Trolling Apex 2005-09-033

den 8 januari 2006



Sarv
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

1539 SG Zander Johan Karlsson Damm Jönköping Flötmete Bröd 2005-05-2620

1175 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-06-3019

1160 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-06-0917,5

1160 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-1217,5

1150 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-08-2116

1125 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Flötmete Majs 2005-08-2215

1100 Växjö SK Theodor Samuelsson Helige å Växjö Bottenmete Bröd 2005-08-2313,5

1100 SK Silurus Johan Fager Kölbydammen Kalmar Bottenmete Powerbait 2005-05-3113,5

1030 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Räka 2005-06-1712

1020 SK Silurus Fredrik Samuelsson S. Vixen Eksjö Flötmete Majs 2005-05-1210,5

1020 SK Silurus Fredrik Samuelsson S. Vixen Eksjö Flötmete Majs 2005-05-1110,5

985 SG Zander Andreas Ekfeldt Hägghultasjön Huskvarna Flötmete Bröd 2005-06-029

980 SK Fiskpinnen Erik Carlsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-06-148

940 SK Silurus Fredrik Samuelsson S. Vixen Eksjö Flötmete Majs 2005-05-126,5

940 SG Zander Erik Wennerhag Emån Vetlanda Flötmete Majs 2005-08-286,5

900 SK Silurus Fredrik Samuelsson S. Vixen Eksjö Flötmete Majs 2005-05-125

860 SG Zander Andreas Ekfeldt Huskvarnaån Huskvarna Flötmete Bröd 2005-07-204

850 SK-ÅL Percy Karlsson Emån Vetlanda Bottenmete Räka 2005-06-123

843 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Huskvarnaån Jönköping Bottenmete Bröd/magg 2005-08-082

807 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Huskvarnaån Jönköping Flötmete Majs/magg 2005-06-271

den 8 januari 2006



Sik
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

2400 Under Ytan Gusten Johansson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2005-04-0820

2300 Under Ytan Frida Ateva Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2005-04-1719

2250 Under Ytan Gusten Johansson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2005-04-1718

2125 SK Ynglena Erik Lilja Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2005-04-1417

2100 Under Ytan Frida Ateva Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2005-04-1715,5

2100 Under Ytan Gusten Johansson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Lövmask 2005-04-1715,5

1920 SK Silurus Martin Bengtsson Kalmarsund Mönsterås Bottenmete Mask 2005-04-1414

1875 SK Silurus Seppo Lippo Kalmarsund Färjestaden Bottenmete Mask 2005-05-0513

1840 Soffliggarna Kjell Hermansson Kalmarsund Oskarsham Mete Mask 2005-04-1512

1750 SK Silurus Seppo Lippo Kalmarsund Färjestaden Bottenmete Mask 2005-05-1411

1550 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mask 2005-11-0710

1530 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mask 2005-11-089

1500 SK Silurus Seppo Lippo Kalmarsund Färjestaden Bottenmete Mask 2005-05-057,5

1500 SK Silurus Seppo Lippo Kalmarsund Färjestaden Bottenmete Mask 2005-05-057,5

1420 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Östersjön Oskarsham Bottenmete Lövmask 2005-04-096

1320 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mask 2005-11-075

1280 FK Gliet Sten-Sture Jönsson Östersjön Oskarsham Bottenmete Lövmask 2005-04-094

1230 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mask 2005-11-093

1220 SK-ÅL Patrik Sköldblom Kalmarsund Oskarsham Flötmete Mask 2005-11-082

1190 FK Gliet Hans Agnebratt Figgeholms skg. Oskarsham Bottenmete Mask 2005-04-101

den 8 januari 2006



Sutare
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

3700 SK Silurus Johan Fager Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-06-2020

3320 Team 200 Luis Rasmussen Stråken Lammhult Bottenmete Boilie 2005-08-2819

3300 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2005-06-0318

3280 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Flötmete Majs 2005-07-2016,5

3280 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-09-0516,5

3275 SK Fiskpinnen Frank Hunold Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-06-2914,5

3275 SK Fiskpinnen Zackerias Hallström Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2005-06-1514,5

3250 SK Drop-Back Tomas Andersson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-1912,5

3250 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Bottenmete Majs/magg 2005-09-1612,5

3245 SK Drop-Back Erik Nilsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-2311

3225 SK Drop-Back Pär Karlsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2005-05-2310

3180 SK Silurus Johan Fager Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-06-209

3160 SK Drop-Back Elvedin Islamovic Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-06-198

3159 SG Zander Andreas Ekfeldt Rogbergasjön Jönköping Bottenmete Boilie 2005-06-147

3125 SK Fiskpinnen Frank Hunold Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-06-296

3100 SK Fiskpinnen Erik Carlsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-06-235

3080 SK Drop-Back Erik Nilsson Kölbydammen Kalmar Bottenmete Majs 2005-06-144

3010 SK Silurus Johan Fager Kölbydammen Kalmar Bottenmete Boilie 2005-07-013

2935 SG Zander Andreas Ekfeldt Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs 2005-06-192

2920 SG Zander Andreas Ekfeldt Rogbergasjön Jönköping Flötmete Majs 2005-06-151

den 8 januari 2006



Ål
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

2432 SG Zander Johan Karlsson Lagan Vaggeryd Bottenmete Löja 2005-06-1120

2040 FK Gliet Carl-Johan Månsson Emån Vetlanda Bottenmete Mask 2005-06-2619

1650 Team 200 Andreas Niklasson Lyckebyån Emmaboda Bottenmete 1/2 Löja 2005-06-0318

1640 SK-ÅL Percy Karlsson Virån Oskarsham Bottenmete Räka 2005-06-2517

1570 SK Fiskpinnen Leif Krause Emån Vetlanda Bottenmete Daggmask 2005-07-2216

1560 SK-ÅL Royne Tvingsell Virån Oskarsham Bottenmete Räka 2005-06-0514,5

1560 Team 200 Luis Rasmussen Linneasjön Nybro Bottenmete Boilie 2005-09-0314,5

1420 SG Zander Erik Wennerhag Gårdsjön Jönköping Bottenmete Mask 2005-07-1813

1410 SK-ÅL Percy Karlsson Virån Oskarsham Bottenmete Räka 2005-06-0512

1400 SK Silurus Martin Bengtsson Virån Oskarsham Bottenmete Räka 2005-06-0311

1380 SK Silurus Martin Bengtsson Virån Oskarsham Bottenmete Räka 2005-06-1710

1370 SK-ÅL Percy Karlsson Virån Oskarsham Bottenmete Mask 2005-06-059

1350 SK Drop-Back Pär Karlsson Emån Fliseryd Bottenmete Räka 2005-07-198

1330 Team 200 Luis Rasmussen Rismåla Göl Nybro Bottenmete Boilie 2005-09-107

1300 SK Drop-Back Fredrik Karmegren Såduggen Västervik Bottenmete Räka 2005-05-156

1180 SK Silurus Fredrik Samuelsson Nissan Gislaved Bottenmete Mask 2005-08-035

1100 SK Drop-Back Sebastian Martinsson Emån Fliseryd Bottenmete Räka 2005-07-274

1080 SG Zander Marcus Svensson Landsjön Huskvarna Bottenmete Räka 2005-07-082,5

1080 SG Zander Marcus Svensson Landsjön Huskvarna Bottenmete Räka 2005-07-082,5

1030 SK Drop-Back Pär Karlsson Emån Mönsterås Bottenmete Räka 2005-06-041

den 8 januari 2006



Öring
Vikt Klubb Fångstman Plats Ort Metod Bete DatumP

7500 SK-ÅL Johan Persson Virån Oskarsham Spinnfiske Smolti 2005-03-2520

6120 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Rapala 2005-03-2819

5830 SK Fiskpinnen Patrik Aronsson Emån Mönsterås Spinnfiske Wobbler 2005-03-3118

5480 Team 200 Fredrik Mangotsson Hossmoån Kalmar Spinnfluga Tubfluga 2005-04-0117

5200 Team 200 Tobias Johansson Vättern Motala Trolling Apex 2005-06-1216

5150 SK-ÅL Patrik Sköldblom Virån Fårbo Spinnfiske Irflax 2005-04-1115

4770 Team 200 Fredrik Mangotsson Hossmoån Kalmar Spinnfluga Tubfluga 2005-04-0114

4600 Hälls Anglers Jim Carlsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Rapala 2005-04-0413

4400 SK Fiskpinnen Christian Bengtsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Samba 2005-04-0112

4380 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Spinnfiske Rapala 2005-04-0411

4100 Team 200 Dan Dellerfjord Hossmoån Kalmar Spinnfluga Tubfluga 2005-03-3110

4000 Under Ytan Martin Sjöqvist Bruatorpsån Torsås Spinnfiske Toby 2005-04-149

3700 Specimen Mix Felix Karlsson Hornsudde Löttorp Spinnfiske Vicke 2005-12-288

3520 SK Silurus Sven Wende Hossmoån Kalmar Spinnfiske Rapala 2005-03-316,5

3520 SK Silurus Seppo Lippo Kalmarsund Färjestaden Spinnfluga Fluga 2005-04-136,5

3500 SK-ÅL Benny Hilmersson Kalmarsund Oskarsham Spinnfiske Skeddrag 2005-05-035

3400 Hälls Anglers Henrik Olsson Hossmoån Kalmar Spinnfiske Rapala 2005-04-174

3375 SK-ÅL Royne Tvingsell Kalmarsund Oskarsham Spinnfiske Minken 2005-12-073

3200 SK Silurus Seppo Lippo Hossmoån Kalmar Spinnfluga Fluga 2005-03-272

3150 SK-ÅL Johan Persson Kalmarsund Oskarsham Spinnfiske Smolti 2005-11-121

den 8 januari 2006


